2010 年 10 月 1 日

御客様各位

                                                         タッチパネル・システムズ株式会社
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG. 2F

                                                         Tel：045-478-2161 Fax：045-478-2180

タッチパネル用ブラウザソフト タッチナビゲーター販売終了の御知らせ

拝 啓  貴 社 ますますご清 栄 のこととお喜 び申 し上 げます。

平 素 は格 別 のご高 配 を賜 り、厚 くお礼 申 し上 げます。

  さて、現 在 弊 社 製 品 として販 売 させていただいておりましたタッチパネル用 ブラウザソフト

「タッチナビゲーター」につきまして、下 記 の通 り販 売 を終 了 させていただく事 となりました。

何 卒 御 理 解 の程 宜 しく御 願 い致 します。

敬具

記

1. 対象製品型番           Touch Navigator XP（弊社型番：DMS-TAV003）

                                   Touch Navigator for Windows 2000（弊社型番：DMS-TAV002）

2. 最終御発注期限          2010 年 10 月 30 日

以 上